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Gavleborgs Innebandyforbund
Org.nr. 885500-9869

RESULTATRAKNING

Foreningens intiikter
Verksambhetsintikter

Bidrag

Utbildningar

Ovriga rorelseintikter
Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader

Verksamhetskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa foreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-05-01
Not 2025-04-30

3354 825
654 642
572 609
132 077

4714 153

-1273 517
-706 451
-2 925 731
-10 500

-4 916 199

-202 046

9998
-98
9900

-192 146

-192 146

-192 146
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2023-05-01
2024-04-30

3246 909
1133974
796 100
65 006

5241989

-2 070 292
-467 438
-2 812 814
0

-5 350 544

-108 555

6 668
=707

5961

-102 594

-102 594

-102 594



Gavleborgs Innebandyforbund
Org.nr. 885500-9869

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not
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2025-04-30

42 000

42 000

42 000

888 846
135948
35 838

2024-04-30

52 500

1 060 632

1004 417

52500

52500

831139
124 987
31713

1004 417

2 065 049

2107 049

987 839

1376 699

1376 699

2364 538

2417 038



Gavleborgs Innebandyforbund
Org.nr. 885500-9869

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid rdkenskapsarets borjan
Arets resultat

Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Avsittningar
Ovriga avsittningar
Summa avsittningar

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
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2025-04-30

1213444
-192 146

1021 298

303 939

2024-04-30

1316 038
-102 594

303 939

350 249
190 535
241 028

781 812

2107 049

1213 444

303 939

303 939

294 925
282 162
322 568

899 655

2417 038



Gavleborgs Innebandyforbund
Org.nr. 885500-9869

NOTER
Not1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsbokslutet ir upprittat i enlighet med bokforingslagens regler om arsbokslut och Bokforingsnamndens
allminna rad (BFNAR 2017:3) om arsbokslut.

Noter till balansrikningen

Not 2 Anliggningstillgangar

Anskaffnings- Avskrivningstid
viirde (ar)
Inventarier, verktyg och installationer 52 500 5

SidaS5av6



Gavleborgs Innebandyforbund
Org.nr. 885500-9869

NOTER

Givle

Michael Parment Peter Nordqvist

Hakan Ekdahl Sarah Winges Mats Edholm
Helena Laulainen Jakob Westerlund

Min revisionsberittelse har limnats den 2025

Mikael Johansson
Godkind revisor Far
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